
Есіл ауданы әкімдігінің 2018 жылғы 22 қарашадағы № а-11/331 "Салық салу 
объектіcінің Есіл ауданының елді мекендерінде орналасуын ескеретін аймаққа 
бөлу коэффициенттерін бекіту туралы" қаулысына өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Ақмола облысы Есіл ауданы әкімдігінің 2020 жылғы 26 қазандағы № а-10/323 
қаулысы. Ақмола облысының Әділет департаментінде 2020 жылғы 27 қазанда № 
8096 болып тіркелді. Күші жойылды - Ақмола облысы Есіл ауданы әкімдігінің 
2020 жылғы 27 қарашадағы № а-11/342 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақмола облысы Есіл ауданы әкімдігінің 27.11.2020 

 (01.01.2021 бастап қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.№ а-11/342
      Қазақстан Республикасының "Құқықтық актілер туралы" 2016 жылғы 6 
сәуірдегі  сәйкес, Есіл ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:Заңына
      1. Есіл ауданы әкімдігінің "Салық салу объектіcінің Есіл ауданының елді 
мекендерінде орналасуын ескеретін аймаққа бөлу коэффициенттерін бекіту 
туралы" 2018 жылғы 22 қарашадағы № а-11/331 (Нормативтік құқықтық 
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 6864 болып тіркелген, 2018 жылғы 30 
қарашада Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің 
электрондық түрдегі эталондық бақылау банкінде жарияланған)  қаулысына
келесі өзгерістер енгізілсін:
      көрсетілген қаулының ,  осы қаулының ,  1 2 қосымшалары 1 2 қосымшаларына
сәйкес, жаңа редакцияда жазылсын.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау сол мәселеге жетекшілік ететін аудан 
әкімінің орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы Ақмола облысының Әділет департаментінде мемлекеттік 
тіркелген күнінен бастап күшіне енеді және ресми жарияланған күнінен бастап 
қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі С.Балжанов

      "КЕЛІСІЛДІ":
      "Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің
Мемлекеттік кірістер комитеті Ақмола облысы
бойынша Мемлекеттік кірістер
департаментінің Есіл ауданы бойынша
Мемлекеттік кірістер басқармасы"
республикалық мемлекеттік
мекемесінің басшысы

Т.Н.Коваленко

Есіл ауданы әкімдігінің
2020 жылғы 26 қазандағы



 № а-10/323 қаулысына
1 қосымша

Есіл ауданының Есіл қаласында салық салу объектіcінің орналасуын 
ескеретін аймаққа бөлу коэффициенттері

№ Есіл ауданының Есіл қаласында салық салу объектісінің орналасуы Аймаққа бөлу коэффициенттері

1

Ж а с т а р  ш а ғ ы н  а у д а н ы
Б а т ы с  ш а ғ ы н  а у д а н ы
Т ы ң  и г е р у ш і л е р  к ө ш е с і
Қ а й ы м  М ұ х а м е д х а н о в  к ө ш е с і
Б а у б е к  Б ұ л қ ы ш е в  к ө ш е с і
Х а м и т  Е р ғ а л и е в  к ө ш е с і
Ш о қ а н  У ә л и х а н о в  к ө ш е с і
К ә у к е н  К е н ж е т а е в  к ө ш е с і
О ң т ү с т і к  к ө ш е с і  
Ч а п а е в  к ө ш е с і
Ж і б е к  ж о л ы  к ө ш е с і
А қ ж о л  к ө ш е с і
А л м а т ы  к ө ш е с і
Е с і л  к ө ш е с і
Е ң б е к ш і л е р  к ө ш е с і
Ы б ы р а й  А л т ы н с а р и н  к ө ш е с і
Б е й б і т ш і л і к  ш а ғ ы н  а у д а н ы
П р о м з о н а  к ө ш е с і
Э л е в а т о р н а я  к ө ш е с і
Б і р л і к  к ө ш е с і
Г П Т У  к ө ш е с і
А қ а н  с е р і  к ө ш е с і
Ө н д і р і с  д а ң ғ ы л ы  
М ә н ш ү к  М ә м е т о в а  к ө ш е с і
4 3 2 - к м  к ө ш е с і
Ұлы дала көшесі

1,75

2

А м а н г е л д і  И м а н о в  к ө ш е с і
В а т у т и н  к ө ш е с і
Т ә у е л с і з д і к  к ө ш е с і
Т ө л е  б и  к ө ш е с і
Н ү р к е н  Ә б д і р о в  к ө ш е с і
Қ ұ р ы л ы с ш ы л а р  к ө ш е с і
А б а й  Қ ұ н а н б а е в  к ө ш е с і
Қажымұқан  Мұңайтпасов  көшес і
Ә л и я  М о л д а ғ ұ л о в а  к ө ш е с і
А л е к с а н д р  П у ш к и н  к ө ш е с і
Ғ а р ы ш к е р л е р  к ө ш е с і
М ұ х т а р  Ә у е з о в  к ө ш е с і
Д о с т ы қ  к ө ш е с і
Ә й т е к е  б и  к ө ш е с і
Ә л и х а н  Б ө к е й х а н о в  к ө ш е с і
Ж е ң і с  к ө ш е с і
Ж а м б ы л  Ж а б а е в  к ө ш е с і  
М а к а р е н к о  к ө ш е с і
Р ы с б е к  М ы р з а ш е в  к ө ш е с і

2,1



И ш х а н  С а р и б е к я н  к ө ш е с і
Қ а з ы б е к  б и  к ө ш е с і
Г а г а р и н  к ө ш е с і
Николай Самохвалов атындағы шағын ауданы
Д і н м ұ х а м м е д  Қ о н а е в  к ө ш е с і
С а й л а у  С е р і к о в  к ө ш е с і
А б ы л а й  х а н  к ө ш е с і
Солтүстік шағын ауданы

 

Есіл ауданы әкімдігінің
2020 жылғы 26 қазандағы

№ а-10/323 қаулысына
2 қосымша

Есіл ауданының ауылдық елді мекендерінде салық салу объектіcінің 
орналасуын ескеретін аймаққа бөлу коэффициенттері

№ Есіл ауданының ауылдық елді мекендерінде салық салу объектісінің 
орналасуы

Аймаққа  бөлу  
коэффициенттері

1 Ақсай ауылы 1,8

2 Бұзылық ауылы, Бұзылық ауылдық округі
Сұрған ауылы, Бұзылық ауылдық округі

1 , 7
1,5

3
Двуречный ауылы, Двуречный ауылдық округі
Приишимка ауылы, Двуречный ауылдық округі
Курский ауылы, Двуречный ауылдық округі

1 , 5
1 , 5
1,7

4
Біртал ауылы, Интернациональный ауылдық округі
Интернациональный ауылы, Интернациональный ауылдық округі
Алматы ауылы, Интернациональный ауылдық округі

1 , 5
1 , 5
1,5

5 Қаракөл ауылы, Қаракөл ауылдық округі
Речной ауылы, Қаракөл ауылдық округі

1 , 5
1,5

6
Юбилейный ауылы, Юбилейный ауылдық округі
Ейский ауылы, Юбилейный ауылдық округі

1 , 5
1,5

7

Красивое ауылы, Красивинский ауылдық округі
Ленинский ауылы, Красивинский ауылдық округі
Құмай ауылы, Красивинский ауылдық округі 
Красивое станциясы, Красивинский ауылдық округі
Ярославка ауылы, Красивинский ауылдық округі

1 , 8
1 , 5
1 , 5
1 , 5
1,5

8 Свободный ауылы, Свободный ауылдық округі
Раздольный ауылы, Свободный ауылдық округі

1 , 8
1,5

9
Жаныспай ауылы, Жаныспай ауылдық округі
Ковыльный ауылы, Жаныспай ауылдық округі

1 , 7
1,5

10 Знаменка ауылы 1,7

11 Заречный ауылы, Заречный ауылдық округі
Дальний ауылы, Заречный ауылдық округі

1 , 5
1,5

12 Московский ауылы 1,7

13 Орловка ауылы 1,5

14
К р а с н о г о р с к и й  к е н т і
Игіл ік  ауылы,  Красногорский кенті  
Калачи ауылы, Красногорский кенті

1 , 7
1 , 5
1,5



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


